CATALOGO 2025
M.U.A.
Multi Unit Abutment
Soluzioni innovative per la costruzione di protesi
supportata e/o ritenuta da impianti
L’AZIENDA
Microimp, nasce nell’autunno del 2009 da un’idea di un team di odontotec-
nici e operatori del settore CAD-CAM. È un progetto ambizioso, orientato

VIAEV42STD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (Ø 4,8)
VIAEV48STD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)M.U.A. COMPATIBILE
EV
CONNESSIONE EV - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE EV - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.6 UNI2510EV36 UNI2520EV36 UNI2530EV36 UNI2540EV36
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.6 MUA10EV36 MUA20EV36 MUA30EV36
Ø4.2 MUA10EV42 MUA20EV42 MUA30EV42
Ø4.8 MUA10EV48 MUA20EV48 MUA30EV48
Ø5.4 MUA10EV54 MUA20EV54 MUA30EV54
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.6 AMUA1720EV36 AMUA1730EV36 AMUA2720EV36 AMUA2730EV36
Ø4.2 AMUA1720EV42 AMUA1730EV42 AMUA2720EV42 AMUA2730EV42
Ø4.8 AMUA1720EV48 AMUA1730EV48 AMUA2720EV48 AMUA2730EV48
14
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.5/4.0 UNI2510AS35 UNI2520AS35 UNI2530AS35 UNI2540AS35
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.5/4.0 MUA10AS35 MUA20AS35 MUA30AS35
Ø4.5/5.0 MUA10AS45 MUA20AS45 MUA30AS45
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.5/4,0 AMUA1720AS35 AMUA1730AS35 AMUA2720AS35 AMUA2730AS35
Ø4.5/5.0 AMUA1720AS45 AMUA1730AS45 AMUA2720AS45 AMUA2730AS45
M.U.A. COMPATIBILE
OSSEO SPEED®
Ø 1.25
Codice (Ø 3,5/4,0)
VIAAS35STD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (Ø 4,5/5,0)
VIAAS45STD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
15
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.0 UNI2510BG30 UNI2520BG30 UNI2530BG30 UNI2540BG30
Ø3.5 UNI2510ZI35 UNI2520ZI35 UNI2530ZI35 UNI2540ZI35
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.0 MUA10BG30 MUA20BG30 MUA30BG30
Ø3.5 MUA10ZI35 MUA20ZI35 MUA30ZI35
Ø4.5 MUA10ZI45 MUA20ZI45 MUA30ZI45
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.0 AMUA1720BG30 AMUA1730BG30 AMUA2720BG30 AMUA2730BG30
Ø3.5 AMUA1720ZI35 AMUA1730ZI35 AMUA2720ZI35 AMUA2730ZI35
Ø4.5 AMUA1720ZI45 AMUA1730ZI45 AMUA2720ZI45 AMUA2730ZI45
M.U.A. COMPATIBILE
Ø 1.25
Codice (CS Ø 3,5)
VIAZISTD
Filetto:	 1/72 UNF
Testa:	 1,95
Torque:	25 N/cm2
Codice (CS Ø 4,5)
VIAZISTD
Filetto:	 1/72 UNF
Testa:	 1,95
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
16
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.4 MUA10CE34 MUA20CE34 MUA30CE34
Ø4.1 MUA10CE41 MUA20CE41 MUA30CE41
Ø5.0 MUA10CE50 MUA20CE50 MUA30CE50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.4 AMUA1720CE34 AMUA1730CE34 AMUA2720CE34 AMUA2730CE34
Ø4.1 AMUA1720CE41 AMUA1730CE41 AMUA2720CE41 AMUA2730CE41
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.4 UNI2510CE34 UNI2520CE34 UNI2530CE34 UNI2540CE34
M.U.A. COMPATIBILE
3I CERTAIN®
Ø 1.20
Codice (CE Ø 3,4)
VIACESTD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (CE Ø 4,1)
VIACESTD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
17
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.4 MUA10BR34 MUA20BR34 MUA30BR34
Ø4.1 MUA10BR41 MUA20BR41 MUA30BR41
Ø5.0 MUA10BR50 MUA20BR50 MUA30BR50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.4 AMUA1720BR34 AMUA1730BR34 AMUA2720BR34 AMUA2730BR34
Ø4.1 AMUA1720BR41 AMUA1730BR41 AMUA2720BR41 AMUA2730BR41
M.U.A. COMPATIBILE
3I® EXT
Ø 1.20
Codice (BR Ø 3,4)
VIABRSTD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Codice (BR Ø 4,1)
VIABRSTD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.4 UNI2520BR34 UNI2530BR34 UNI2540BR34
18
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
All connection MUA10CP MUA20CP MUA30CP

Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
All connection AMUA1720BD AMUA1730BD AMUA2720BD AMUA2730BD
M.U.A. COMPATIBILE
SKY®
Codice
VIABDSTD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
20
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10CM33 MUA20CM33 MUA30CM33
Ø3.8 MUA10CM38 MUA20CM38 MUA30CM38
Ø4.3 MUA10CM43 MUA20CM43 MUA30CM43
Ø5.0 MUA10CM50 MUA20CM50 MUA30CM50
22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3  mm
Codice Codice
Ø3.8 AMUA1720CM38 AMUA2720CM38
Ø4.3 AMUA1720CM43 AMUA2720CM43
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 UNI2510CM33 UNI2520CM33 UNI2530CM33 UNI2540CM33
M.U.A. COMPATIBILE
Ø 1.25
Codice (Ø 3,8)
VIACM3343STD

Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
 SCREW-LINE
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
All connection MUA10CY MUA20CY MUA30CY
M.U.A. COMPATIBILE
ISY®
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
21
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10CO33 MUA20CO33 MUA30CO33
Ø3.8 MUA10CO38 MUA20CO38 MUA30CO38
Ø4.3 MUA10CO38 MUA20CO38 MUA30CO38
Ø5.0 MUA10CO50 MUA20CO50 MUA30CO50
M.U.A. COMPATIBILE
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
22
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.4 MUA10FR34 MUA20FR34 MUA30FR34
Ø3.8 MUA10FR38 MUA20FR38 MUA30FR38
Ø4.5 MUA10FR45 MUA20FR45 MUA30FR45
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3  mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.4 AMUA1720FR34 AMUA1730FR34 AMUA2720FR34 AMUA2730FR34
Ø3.8 AMUA1720FR38 AMUA1730FR38 AMUA2720FR38 AMUA2730FR38
Ø4.5 AMUA1720FR45 AMUA2720FR45
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.4 UNI2510FR34 UNI2520FR34 UNI2530FR34 UNI2540FR34
M.U.A. COMPATIBILE
XIVE®
Ø 1.20
Codice (FR Ø 3,4)

All connection AMUA1720MA AMUA1730MA AMUA2720MA AMUA2730MA
M.U.A. COMPATIBILE
ICON® PLUS
Ø 1.20
Codice
VIAMASTD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
26
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10LE33 MUA20LE33 MUA30LE33
Ø3.75/4.0 MUA10LE40 MUA20LE40 MUA30LE40
Ø4.75/5.0 MUA10LE50 MUA20LE50 MUA30LE50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice
Ø3.3 AMUA1720LE33 AMUA2720LE33
Ø3.75/4.0 AMUA1720LE40 AMUA2720LE40
M.U.A. COMPATIBILE
IMPLUS CYLINDRICAL (internal hex)
Ø 1.25
Codice (Ø 3,3)
VIALESTD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (Ø 3,75/4,0)
VIALESTD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
I T A L I A
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
27
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.9 MUA10MG39 MUA20MG39 MUA30MG39
Ø4.3 MUA10MG43 MUA20MG43 MUA30MG43
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice
Ø3.9 AMUA1720MG39 AMUA2720MG39
Ø4.3 AMUA1720MG43 AMUA2720MG43
M.U.A. COMPATIBILE
ANYONE®
Ø 1.20
Codice (Ø 3,9)

Codice (NP Ø 3,5)
VIANR35STD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (RP Ø 4,3)
VIANR4350STD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.5 UNI2510NR35 UNI2520NR35 UNI2530NR35 UNI2540NR35
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.5 MUA10NR35 MUA20NR35 MUA30NR35
Ø4.3 MUA10NR43 MUA20NR43 MUA30NR43
Ø5.0 MUA10NR50 MUA20NR50 MUA30NR50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.5 AMUA1720NR35 AMUA1730NR35 AMUA2720NR35 AMUA2730NR35
Ø4.3 AMUA1720NR43 AMUA2720NR43
35
M.U.A. COMPATIBILE
GS/TS®
Ø 1.20

VIABLSTD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (Regular
Ø 4,1/4,8 - RC)
VIABLSTD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 UNI2510BL33 UNI2520BL33 UNI2530BL33 UNI2540BL33
Ø4.1/4.8 UNI2510BL41 UNI2520BL41 UNI2530BL41 UNI2540BL41
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10BL33 MUA20BL33 MUA30BL33
Ø4.1/4.8 MUA10BL41 MUA20BL41 MUA30BL41
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 AMUA1720BL33 AMUA1730BL33 AMUA2720BL33 AMUA2730BL33
Ø4.1/4.8 AMUA1720BL41 AMUA1730BL41 AMUA2720BL41 AMUA2730BL41
38
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
M.U.A. COMPATIBILE

VIAST33STD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice
(Regular neck RC Ø 4,8 - RN)
VIASTSTD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 UNI2510ST33 UNI2520ST33 UNI2530ST33 UNI2540ST33
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10ST33 MUA20ST33 MUA30ST33
Ø4.8 MUA10ST48 MUA20ST48
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice
Ø3.3 AMUA1720ST33 AMUA2720ST33
Ø4.8 AMUA1720ST48 AMUA2720ST48
40
M.U.A. COMPATIBILE
STRAUMANN® TLX
Codice

Torque:	25 N/cm2
Codice (Ø 3,8)
VIASW38STD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (Ø 4,25)
VIASW4250STD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 UNI2510SW33 UNI2520SW33 UNI2530SW33 UNI2540SW33
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10SW33 MUA20SW33 MUA30SW33
Ø3.8 MUA10SW38 MUA20SW38 MUA30SW38
Ø4.25 MUA10SW42 MUA20SW42 MUA30SW42
Ø5.0 MUA10SW50 MUA20SW50 MUA30SW50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 AMUA1720SW33 AMUA1730SW33 AMUA2720SW33 AMUA2730SW33
Ø3.8 AMUA1720SW38 AMUA1730SW38 AMUA2720SW38 AMUA2730SW38
Ø4.25 AMUA1720SW42 AMUA2720SW42
43
M.U.A. COMPATIBILE
KOHNO ONE

VIASW38STD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 UNI2510SW33 UNI2520SW33 UNI2530SW33 UNI2540SW33
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10SW33 MUA20SW33 MUA30SW33
Ø3.8 MUA10SW38 MUA20SW38 MUA30SW38
Ø4.25 MUA10SO42 MUA20SO42 MUA30SO42
Ø5.0 MUA10SO50 MUA20SO50 MUA30SO50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 AMUA1720SW33 AMUA1730SW33 AMUA2720SW33 AMUA2730SW33
Ø3.8 AMUA1720SW38 AMUA1730SW38 AMUA2720SW38 AMUA2730SW38
Ø4.25 AMUA1720SO42 AMUA2720SO42
44
M.U.A. COMPATIBILE
ELEMENT RC/MC/LC
Ø 1.20
Codice (Ø 4,0)
VIATO40STD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Codice (Ø 4,5)
VIATO40STD
Filetto:	 M1,6
Testa:	 2,1
Torque:	25 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø4.0 MUA10TO40 MUA20TO40 MUA30TO40
Ø4.5 MUA10TO45 MUA20TO45 MUA30TO45
Ø5.0 MUA10TO50 MUA20TO50 MUA30TO50
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice
Ø4.0 AMUA1720TO40 AMUA2720TO40
Ø4.5 AMUA1720TO45 AMUA2720TO45
45
M.U.A. COMPATIBILE
K/KT/CONICO/CILINDRICO
Ø 1.25
Codice (Ø 3,3)
VIAWSSTD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Codice (Ø 3,8)
VIAWSSTD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Codice (Ø 4,5)
VIAWSSTD
Filetto:	 M2
Testa:	 2,1
Torque:	30 N/cm2
Vite per M.U.A. Angolato (compresa)
CONNESSIONE - MUA Ø3.5 (Mini)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice Codice
Ø3.3 UNI2510WS33 UNI2520WS33 UNI2530WS33 UNI2540WS33
CONNESSIONE - MUA Ø4.8 (Standard)
Ø impianto 1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
Codice Codice Codice
Ø3.3 MUA10WS33 MUA20WS33 MUA30WS33
Ø3.8 MUA10WS38 MUA20WS38 MUA30WS38
Ø4.5 MUA10WS45 MUA20WS45 MUA30WS45
Ø impianto 22° 2 mm 22° 3 mm 30° 2 mm 30° 3 mm
Codice Codice
Ø3.3 AMUA1720WS33 AMUA2720WS33
Ø3.8 AMUA1720WS38 AMUA2720WS38
Ø4.5 AMUA1720WS45 AMUA2720WS45
46
M.U.A. COMPATIBILE
INT SCREW VENT (con FRICTION-FIT)
Ø 1.25